ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        XÃ TÚ AN                                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số: 45/QĐ-UBND                                            Tú An, ngày  10  tháng  5  năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Tổ công tác lập Kế hoạch phát triển Kinh tế - Xã hội

Có sự tham gia theo định hướng thị trường của xã

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÚ AN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương

ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 25/QĐ-UBND ngày 17/01/2014  của Ủy ban nhân dân tỉnh

Gia Lai về việc ban hành sổ tay hướng dẫn lập Kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội cấp

xã có sự tham gia theo định hướng thị trường của Dự án hỗ trợ nông nghiệp, nông dân và

nông thôn tỉnh Gia Lai;

Căn cứ Quyết định số 21/QĐ-UBND ngày 20/01/2016 của Ủy ban nhân dân tỉnh

Gia Lai ban hành Quy trình lập, thực hiện và theo dõi đánh giá Kế hoạch phát triển kinh

tế-xã hội hàng năm của xã, phường, thị trấn trên địa bàn tỉnh Gia Lai;

 Xét đề nghị của Công chức Văn phòng - Thống kê xã,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Kiện toàn tổ công tác lập kế hoạch phát triển Kinh tế - Xã hội có sự tham

gia theo định hướng thị trường xã, gồm các chức danh có tên sau:

 1. Chủ tịch UBND xã       Tổ trưởng

 2. Phó Chủ tịch UBND xã      Tổ phó

 3. Công chức Văn phòng - Thống kê xã    Thư ký

 4. Trưởng Công an xã       Thành viên

 5. Công chức CHT Ban chỉ huy Quân sự xã    Thành viên

 6. Công chức Địa chính - Xây dựng xã       Thành viên

 7. Công chức Tài chính - Kế toán xã     Thành viên

 8. Công chức Văn hóa - Xã hội xã     Thành viên

 9. Đại diện lãnh đạo Trạm Y tế xã     Thành viên

 10. Hiệu trưởng Trường Mẫu Giáo Hoa Sen    Thành viên

 11. Hiệu trưởng Trường Tiểu học Lê Văn Tám   Thành viên

 12. Trưởng thôn, làng        Thành viên

13. Mời Chủ tịch UBMTTQVN xã; Chủ tịch Hội Nông dân xã; Bí thư Đoàn thanh

niên CSHCM xã; Chủ tịch Hội liên hiệp Phụ nữ xã; Chủ tịch Hội Cựu Chiến binh xã,

Thành viên.

 Điều 2. Tổ công tác có nhiệm vụ phối hợp với các trưởng thôn, làng, các ban

ngành, đoàn thể và các thành phần kinh tế trên địa bàn xã có liên quan trong công tác lập

kế hoạch phát triển Kinh tế - Xã hội có sự tham gia theo định hướng thị trường của xã

hàng năm.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Công chức Văn phòng - Thống kê xã, các cơ quan, ban, ngành liên quan, trưởng

thôn, làng và các chức danh có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này thay thế Quyết định số 60/QĐ-UBND ngày 02/6/2021 của Chủ tịch

Ủy ban nhân dân xã Tú An./.

  Nơi nhận:                         CHỦ TỊCH
- Phòng Tài chính-Kế hoạch thị xã;
- TT. Đảng ủy xã;

- TT. HĐND xã;

- Như Điều 3;

- Lưu: VP.

                 Trần Thanh Cảnh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-10T15:37:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Xuân Toàn<toannx.ankhe@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-10T15:40:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Xuân Toàn<toannx.ankhe@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!